令和４年１０月１７日

保護者 様

京田辺市立三山木小学校

校 長  中 井  達

体育参観へ来校される保護者の皆様へのお願い

 錦秋の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、平素は本校教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

 さて、コロナウイルス感染症拡大防止のため、体育参観の来校の際は、下記の欄

に記入の上、当日に参観エリアの入口付近に設置している所定の場所に入れてくだ

さい。

切 り 取 り

保護者参観 当日提出用紙

・参観者氏名①（          ） 本日の体温    ℃

・参観学年  １年 ・ ２年 ・ ３年 ・ ４年 ・ ５年 ・ ６年

（該当学年に◯をつけてください。）

・下記の項目にチェックを入れてください。

□ 平熱を超える発熱はありません。

□ せき・のどの痛みなど、風邪症状はありません。

□ 嗅覚・味覚の異常はありません。

※マスクの着用をお願いします。

・参観者氏名②（          ） 本日の体温    ℃

・参観学年  １年 ・ ２年 ・ ３年 ・ ４年 ・ ５年 ・ ６年

（該当学年に◯をつけてください。）

・下記の項目にチェックを入れてください。

□ 平熱を超える発熱はありません。

□ せき・のどの痛みなど、風邪症状はありません。

□ 嗅覚・味覚の異常はありません。

※マスクの着用をお願いします。

☑ のない場合は、来

校をご遠慮ください。

☑ のない場合は、来

校をご遠慮ください。